
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
一  年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费89天，实际用餐87天，退2天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	89
	10
	890
	

	3.课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
二   年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费89天，实际用餐87天，退2天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	89
	10
	890
	

	3．课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
三  年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费89天，实际用餐86天，退3天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	89
	10
	890
	

	3．评议教辅
	1
	30.6
	30.6
	

	4．课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
四  年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费89天，实际用餐87天，退2天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	89
	10.5
	934.5
	

	3．评议教辅
	1
	30.6
	30.6
	

	4．课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
五  年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费89天，实际用餐87天，退2天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	89
	10.5
	934.5
	

	3．评议教辅
	1
	35.8
	35.8
	

	4．课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
遥观中心小学2023-2024学年度第二学期代办费结算清单
六  年   级
	项    目
	数量
	单价(元）
	金额（元）
	说明

	1.社会实践活动费
	1
	100
	100
	本学期预收伙食费81天，实际用餐80天，退1天伙食费。每月零星退伙食费据实核算。

	2.伙食费
	81
	10.5
	850.5
	

	3．评议教辅
	1
	35.8
	35.8
	

	4．课后服务
	1
	300
	300
	


班级：         学生签名：          家长签名 ：         常州市武进区遥观中心小学

                                                                     2024.06
